

DEVİRİMCİ İŞÇİ



Yaşasın 1 Mayıs!

Birlik, Mücadele, dayanışma! Burjuvazi, işçi sınıfına, emekçi halk kitlelerine unutturmaya çalıştığı bu kavramlarla yine karşı karşıya.

Tüm dünyada işçi sınıfı 1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü'nü kutlamaya hazırlanıyor. Burjuvazinin ekonomik, politik ve ideolojik hegemonyasının güçlenip artırılmaya çalışıldığı bu dönemde 1 Mayıs'ın kutlanması daha da bir anlamlı hale geliyor.

Türkiye'de rejim Kürtler'in ulusal bayramı olan Newroz'u nasıl kana boğmaya çalıştıysa, bugün işçi sınıfının bayramını da baskı ve terörle karşılama peşinde.

Yaşanan konjonktürde Türkiye'de en ciddi muhalefet odağını oluşturan Kürt Hareketi'nin yok edilmesi düzenin temel politikası durumunda. Yüzüne - "sosyal demokrat" maskesi geçirmiş olan bir partiyle oluşturulan SHP-DYP koalisyon hükümetinin teoride özgürlük ve demokratikleşme söylemleri, pratikte katliam politikaları olarak işlerlik kazanıyor. Newroz sırasında ve sonrasında rejimin uygulamaları bu politikaların en çarpıcı örneklerini oluşturuyor. Kürtlere karşı oluşturulmaya çalışılan "milli cephe" devrimci-demokratik tüm güçleri hedefleyecek şekilde genişletilmeye çalışılıyor.

Son günlerde gerek Türkiye'de gerekse Avrupa'da Türkiye'deki rejim tarafından örgüt-

lendirilen yürüyüş ve mitingler devletin terör politikalarının kitlelere mal edilmesini hedefleyen girişimler olarak kendini gösteriyor. Bu mitingler her ne kadar Almanya'nın Türkiye'ye karşı tutumunu kınama adı altında yapılmış olsa da ulusal demokratik Kürt hareketi ve devrimci-demokratik muhalefete karşı mitingler olarak cereyan etmiştir.

Avrupa'da yapılan miting ve yürüyüşlerin bir başka hedefi ise sosyal demokrat tabanı oluşturan kesimlerden, faşistlere kadar uzanan geniş bir kesimi birlikte hareket ettirme ve geniş tabanlı bir Kürt lobisi oluşturulması çabasıdır.

Almanya'nın Newroz'da yaşanan olaylar nedeniyle Türkiye'ye karşı aldığı tutum Avrupa demokratik kamuoyunun baskısının yanı sıra ABD ile girilen rekabetin de bir sonucudur. Almanya da, Ortadoğu ve Kürdistan'da etki ve güç sahibi olma peşindedir. Almanya'nın tutum almasının üzerinden henüz 24 saat geçmeden ABD'de alınan Türkiye'nin tutumunu destekleme kararı tasedüf olmasa gerek. Newroz'da yaşanan olaylar nedeniyle Türkiye'nin yanı sıra ABD ve Almanya gibi emperyalistlerde sorumludur. Örneğin, Türkiye Almanya için sadece ekonomik ve sanayi açısından bir pazar olmakla kalmıyor, aynı zamanda askeri araç-gereç için de önemli bir pazar olma özelliği göster-

iyor. Polisin önemli mevkilerinde görev alan ve ayrıca özel tim vb. özel polis birliklerinde görev yapan polislerin önemli bir bölümü Avrupa ülkelerinde eğitim görmektedir.

Koalisyon hükümeti ve diğer iktidar odakları ulusal demokratik ve devrimci güçleri meşruluk sınırları dışında hareket eden teörist yıkıcı ve bölücüler olarak göstermeye özel bir önem veriyorlar. Amaç düzene boyun eğmeyen bu güçlerin yargısız infazlarla imha edilmesi ortamının yakalanabilmesidir. Son günlerde gerek Kürdistan'da gerekse İstanbul'da yapılan katliamlar ve bu katliamlarla birlikte TV ekranlarına getirilen görüntüler bunun somut ifedesidir. Devrimci-demokratik güçlerin bu politikalar karşısında uyanık olmaları zorunludur. Devrimcilerin hedeflerinden biri de bu politikaların boşa çıkarılması olmalıdır. Toplumun terörize edilip devrimci demokratik güçlere karşı kıskırtıldığı bu dönemde özellikle eylem planında atılacak adımlara dikkat edilmelidir.

İstanbul'da yapılan katliamların 1 Mayıs'a yaklaştığı günlerde gündeme getirilmesi rastlantı olmasa gerek. Bu katliamlarla aynı zamanda, iktidar için ciddi bir iktidar alternatifi potansiyeli taşıyan işçi sınıfına 1 Mayıs öncesinde gözdağı verilmek isteniyor.

Türkiye'nin en büyük işçi potansiyelini bünyelerine toplamış olan DISK, TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ'in ortak kararlar 1 Mayıs'ı kapalı salon toplantılarıyla kutlama kararları oldukça düşündürücüdür. Bu sendikaların aldıkları bu karar iktidarın mevcut politikalarının onaylanması anlamını taşıyor. Yapılan işçi sınıfını alanlardan çekip salonlara hapsedektir. Aynı zamanda 1 Mayıs'ı içeriğine uygun şekilde alanlarda kutlamaya çalışan devrimci-demokratik güçleri sınıf kardeşlerinden soyutlayarak iktidarın terör politikalarını bu güçler üzerinde kolaylıkla uygulanmasına zemin hazırlamaktır.

İlginçtir Almanya'da DGB de (Alman Sendikalar Birliği) bazı eyaletlerde benzeri tutumu benimsemiş durumda. Bir çok şehirde yürüyüş yerine sadece miting yapma görüşü beminsemiş durumda. Bir çok iş kolunda grev oylamalarının yapılmasına hazırlandığı bu dönemde böyle kararların alınması düşündürücüdür.

Bu yaklaşımlar dünyaya egemen kılınmaya çalışılan - "kapitalizmin üstünlüğü ve her yerde deva rejim" olması havasının desteklenmesi ve bu politikalara boyun eğilmesi anlamını taşıyor. Bilindiği gibi geçen yıl yapılan geleneksel Barış Yürüyüşü'nün çağırısı DGB tarafından "dünyaya barışın egemen olması" gerekçesiyle yapılmamıştı. Emperyalizm tarafından uydurulan bu yalan DGB tarafından çok çabuk benimsendi. Ancak dünyada yaşanan gerçekler bunun tam da aksini kanıtıyor. Bugün milliyetçilik rüzgarları tüm dünyaya hızla yayılıyor. Eski Sovyet Cumhuriyetleri ve Yugoslavya'daki ulusal ve etnik çatışmalar bunun somut göstergeleri. Almanya başta olmak üzere Fransa, İtalya ve diğer Avrupa ülkelerinde bu rüzgar ırkçılık olarak esiyor. Faşist parti ve hareketler hızla güçlenirken çeşitli Avrupa ülkelerinde yaşayan yabancılar başta olmak üzere devrimci ve demokratlara yönelik saldırılarını sürdürüyorlar. Bu ırkçı ve faşist gelişmelerden başta hükümetler olmak üzere diğer düzen partileri de sorumludur. Seçim dönemlerinde

kullanılan başka ülke kökenli insanları hedefleyen söylemlerin yanısıra çok ciddi boyutlara ulaşmış olan işsizlik, konut sorunu vb. sorunların çözümüne yönelik hükümetlerin hiç bir çabaları yoktur.

Faşist parti ve hareketlerin oy ve taraftar toplamak için kullandıkları söylemler bunlardır. Son dönemlerde yapılan Almanya'daki eyalet seçimlerinde faşist partiler oy potansiyellerini bu söylemlerle arttırdılar. İtalya ve diğer ülkelerin yanısıra örneğin Fransa seçimlerinde Le Pen - "Fransa'da 3 milyon işsiz var ve 3 milyon yabancı yaşıyor" temasını işlemiş ve önemli bir oy artışı sağlamıştır.

Birçok veri faşist hareketlerin özellikle Avrupa'nın bir çok ülkesindeki faşist hareketlerle dayanışma ve işbirliği içerisinde olduklarını gösteriyor. Buna karşılık Devrimci-Demokratik güçler bu gelişme karşısında ciddi bir barikat oluşturmaktan yoksun durumdadır. Gerek Avrupa ülkeleri kökenli, gerekse diğer ülke kökenli, burada yaşayan tüm devrimci-demokratik güçlerin önlerindeki en önemli görevlerden birisi bu gelişmenin karşısında durmaktır.

Yeri gelmişken bir konuya değinmekte yarar var: Yaşanan ırkçı ve faşist gelişmeler bir çok yabancı ve göçmen tarafından "Almanların sorunu" olarak tanımlanıyor. Bu eğilim şiddetle eleştirilmelidir. Eğilimin özünde olayı kavrayamamak ve sorumluluktan kaçmanın yanısıra, yıllardır burada yaşayan ve Almanyalı, Fransalı bir göçmen durumuna gelmiş olmanın bilincine varamamak yatmaktadır. Kaldı ki, ister bir göçmen, isterse yarın ülkesine dönecek bir insan durumunda olsun kendisine demokratim ya da insanım diyebilen bir kişi ırkçılığa ve faşist gelişmeye karşı yapması gereken görevi bir başka insan gurubuna devredemez. Devredilen sadece o görev değil aynı zamanda taşındığı iddia edilen "demokratik" kimliğidir.

1 Mayıs işçi ve emekçilerin birlik, mücadele ve dayanışma gününün içeriğine uygun bir şekilde anlamlandırılması, hayatın iyiyeye ve güzelliklere doğru değiştirilmeye çalışılmasından geçiyor. Bir avuç sömürücünün

dünya halkları üzerindeki egemenliğinin kırılması, bugüne kadar yaratılan değerlerin sahiplenilip, emekçi halk kitlelerinin gelişimini sağlayacak yeni değerlerin yaratılması, içinde yaşadığımız bu dönemde çok daha fazla önem kazanıyor.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da emekçi halk güçleri Türkiye ve Kürdistan'daki bütün baskı ne devlet terörüne rağmen 1 Mayıs'ı anlamına uygun biçimde alanlara çıkarak kutlayacaklar. Nasıl ki 50'ler Almanyası'nda işçi sınıfı polis barikatlarını aşı aşı 1 Mayıs'ı bir hak olarak dostla, düşmana kabul ettirdiyse, Türkiye ve Kürdistan'da da emekçiler kanlarını, canlarını vermektense çekinmeyerek bu haklarını kabul ettirecekler.

Bizler Avrupa ülkelerinde yaşayan devrimci ve demokratlar da 1 Mayıs alanlarını ırkçı ve faşist gelişmelere karşı birlik, mücadeleye ve dayanışmanın güçlendirildiği platformlar haline getirmeliyiz.

Gün; ırkçı ve faşist gelişmeye karşı mücadele günüdür.

Gün; işsizliğe, evsizliğe, keyfi vergilendirilmelere, hayat pahalılığına karşı mücadele günüdür.

Gün; Sınıf örgütlenmelerimiz olan sendikalara sahip çıkma, yapılacak grev eylemlilerinde aktif görev alma, bu kurumları bir avuç sendika ağasına terketmemeye, içinde aktif olarak çalışma ve devrimci-demokrat işçilerin sendika yönetimlerine gelme günüdür.

Gün; emeğin sermayeye karşı mücadele günüdür.

Gün; bir kez daha "vardık, varız, varolacağız" deme günüdür.

Yaşasın 1 Mayıs!

Devrimci, demokrat işçiler sendika yönetimine!

İrkçı ve faşist gelişmelere karşı omuz omuza!